
PAGE 1 OF 6 1120 IH-9120

H-9120
BAYSHORE PATIO TABLE

1-800-295-5510
 uline.com

π

TOOL NEEDED

ASSEMBLY

Allen Wrench 
(included)

NOTE: It is recommended to assemble unit on 
a clean, flat, solid surface. Use a drop cloth to 
avoid scratching the tabletop.

NOTE: Do not fully tighten bolts until table is 
completely assembled.

1. Locate all parts before assembly begins. 

2. Invert top and set on a protective surface. Loosely 
secure the leg columns to the tabletop with 3/4" 
bolts and nuts. Ensure the bolt holes on the sides of 
the leg columns are facing inward. (See Figure 1)

3. Loosely attach the cross brace with umbrella hole to 
each leg column with 1" bolts. (See Figure 2)

Figure 2

1" Bolt
Cross Brace

Para Español, vea páginas 3-4.
Pour le français, consulter les pages 5-6.

3/4" Bolt

Nut

Bolt 
Holes

Figure 1

PARTS

Leg Plate x 2 Leg Column x 2

Cross Brace with Umbrella Hole x 1
Tabletop x 1

1½" Bolt x 6

3/4" Bolt x 8 Nut x 8Foot Pad x 8

1" Bolt x 4



PAGE 2 OF 6 1120 IH-9120
1-800-295-5510

uline.com

ASSEMBLY CONTINUED

MAINTENANCE

4. Attach leg plates to bottom of each leg column with 
1½" bolts. (See Figure 3)

5. Screw foot pads into leg plates. (See Figure 4)

6. Tighten all hardware. After all parts have been 
secured, carefully rotate table to upright position.

• Regular inspection and maintenance to parts and 
fasteners is necessary.

• Tighten all bolts. Inspect tops, legs and all hardware 
periodically for wear.

• Replace broken or worn parts immediately or take 
equipment out of service until repairs are made.

• Contact Uline Customer Service at 1-800-295-5510 
for replacement parts.

Figure 3

Figure 4

1½" Bolt

Foot Pad

Completed Assembly



PAGE 3 OF 6 1120 IH-9120

H-9120
BAYSHORE MESA PARA PATIOS

800-295-5510
uline.mx

π

HERRAMIENTA NECESARIA

PARTES

ENSAMBLE

Llave Allen  
(incluida)

NOTA: Se recomienda ensamblar la unidad 
sobre una superficie limpia, plana y sólida. Use 
un paño de tela para evitar que se raye  
la cubierta de la mesa.

NOTA: No apriete completamente los pernos 
hasta que la mesa esté completamente 
ensamblada.

1. Reúna todas las partes antes de comenzar a 
ensamblar. 

2. Invierta la cubierta y colóquela en una superficie 
protectora. Fije las columnas para patas a la 
cubierta con los pernos de 4/5" y tuercas sin 
apretarlos. Asegúrese de que los orificios de los 
pernos a los lados de las columnas estén hacia 
adentro. (Vea Diagrama 1)

3. Fije el soporte transversal con orificio para sombrilla 
a cada columna de patas con los pernos de  
1" sin apretarlos. (Vea Diagrama 2)

Diagrama 2

Perno de 1"

2 Placas para Patas 2 Columnas para Patas

1 Soporte Transversal con Orificio 
para Sombrilla

1 Cubierta
6 Pernos de 1⁄" 

8 Pernos de 4/5" 8 Tuercas8 Patas

4 Pernos de 1" 

Soporte Transversal 

Perno 
de 4/5"

Tuerca

Orificios  
para 

Pernos

Diagrama 1



PAGE 4 OF 6 1120 IH-9120

CONTINUACIÓN DEL ENSAMBLE

MANTENIMIENTO

• Es necesario inspeccionar y dar mantenimiento a 
las partes y sujetadores regularmente.

• Apriete todos los pernos. Inspeccione de manera 
periódica las cubiertas, patas y tornillería por 
desgaste.

• Reemplace de inmediato las partes quebradas o 
desgastadas o ponga fuera de servicio las piezas 
hasta que sean reparadas.

• Comuníquese a Servicio a Clientes de Uline al 
800-295-5510 para partes de repuesto.

Diagrama 3

Diagrama 4

Perno de 1½"

Pata

Ensamble Completo

4. Fije las placas para patas a la parte inferior de 
cada columna para patas con los pernos de 1½". 
(Vea Diagrama 3)

5. Atornille cada pata a las placas para patas.  
(Vea Diagrama 4)

6. Apriete toda la tornillería. Después de que asegure 
todas las partes, gire la mesa a su posición vertical 
con cuidado.

800-295-5510
uline.mx



PAGE 5 OF 6 1120 IH-9120

H-9120
BAYSHORE – TABLE DE TERRASSE

1-800-295-5510
 uline.ca

π

OUTIL REQUIS

MONTAGE

Clé hexagonale 
(inclus)

REMARQUE : Il est recommandé de monter la 
table sur une surface dure, plane et propre. 
Utilisez une toile de protection pour éviter de 
rayer la surface de table.

REMARQUE : Ne serrez pas les boulons avant le 
montage complet de la table.

1. Identifiez toutes les pièces avant de procéder  
au montage. 

2. Retournez la surface de table et posez-la sur une 
surface protectrice. Fixez sans serrer les colonnes 
de pied à la surface de table avec des boulons de 
3/4 po et des écrous. Veillez à ce que les trous pour 
boulon sur les côtés des colonnes de pied soient 
orientés vers l'intérieur. (Voir Figure 1)

3. Fixez sans serrer l'entretoise à chaque colonne de 
pied avec des boulons de 1 po. (Voir Figure 2)

Figure 2 Boulon de 
1 po

Entretoise

Écrou

Trous pour 
boulon

Figure 1

Boulon  
de  

3/4 po

PIÈCES

Plaque de pied x 2 Colonne de pied x 2

Entretoise avec trou pour parasol x 1
Surface de table x 1

Boulon de 1 ½ po x 6

Boulon de 3/4 po x 8 Écrou x 8Coussinet de pied x 8

Boulon de 1 po x 4



PAGE 6 OF 6 1120 IH-9120
1-800-295-5510

uline.ca

MONTAGE SUITE

ENTRETIEN

• Une inspection et un entretien réguliers des pièces 
et du matériel de fixation sont nécessaires.

• Serrez tous les boulons. Inspectez périodiquement 
les surfaces, les pieds et tout le matériel 
d'installation pour détecter des signes d'usure.

• Remplacez immédiatement les pièces cassées ou 
usées ou mettez l'article hors service jusqu'à ce que 
les réparations soient effectuées.

• Contactez le service à la clientèle Uline au  
1 800 295-5510 pour obtenir des pièces de 
rechange.

Figure 3

Figure 4

Boulon de 
1 ½ po

Coussinet 
de pied

Montage complété

4. Fixez les plaques de pied au bas de chaque 
colonne de pied avec des boulons de 1 ½ po.  
(Voir Figure 3)

5. Vissez les coussinets de pied dans les plaques  
de pied. (Voir Figure 4)

6. Vissez tout le matériel d'installation. Une fois toutes 
les pièces bien serrées, retournez la table avec 
précaution.


